Ao .

.CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 30

ESTADO DO PARANÁ

Pedido de providências nO 020/2016 - CM

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

vereador
io de

mente
cado

JUNIOR TO
subscreve o presente, no exercí
regimentais, vem mui respeito
Excelência, solicitar que seja co
votação do Plenário, e assim que
Legislativa desta Casa de
providências. Portanto, REQUER:

a) Solicitação a fim de (que o
departamento competente INSTALE uma
Comissão de Investigação Parlamentar

CPI para apurar os fatos
relacionados aos serviços prestados
pela Saúde no Município.

JUSTIFICATIVA:

Mui tos erros têm acontecido em nosso
Município na se faz necessário apurar todos

s ao longo dessa gestão, para que sejam
regular

ou qualquer outra corrupção

es Termos
ferimento.

Rua Subestaç o de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP Q'2t~

Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103
E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br